
37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Dorso - Juniores Femmine
100 m Backstroke

Eliminatorie
Preliminary

MR 1'03.03

Batteria 1
Heat 1

1 4 SCALIA Silvia 1995 ITA asd Rari Nantes Brianza 30.99 32.40 1'03.39
2 5 GASTALDELLO Beryl 1995 FRA Olympic Nice Natation 31.48 33.36 1'04.84
3 6 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport 32.05 34.08 1'06.13
4 3 SORZANA Costanza 1996 ITA Andrea Doria 33.38 34.12 1'07.50
5 2 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 33.60 35.15 1'08.75
6 7 BERTE' Laura 1995 ITA Rari Nantes Imperia 33.96 35.84 1'09.80
7 8 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 34.18 35.94 1'10.12
8 1 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Rari Nantes Imperia 35.77 36.50 1'12.27

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:09

Batteria 2
Heat 2

1 4 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 31.33 32.84 1'04.17
2 5 GHIRINGHELLI Chiara 1995 ITA Rari Nantes Torino 32.67 34.17 1'06.84
3 3 RUCCI Sara 1995 ITA Rari Nantes Torino 32.86 34.50 1'07.36
4 6 GUAGNINI Benedetta 1996 ITA Team Insubrika asd 33.89 36.41 1'10.30
5 2 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 34.20 36.79 1'10.99
6 7 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 33.73 37.32 1'11.05
7 1 COGLIANO Marcella 1995 ITA Team Insubrika asd 34.90 36.17 1'11.07
8 8 MAIOLI Viola 1995 ITA Pol Comunale Riccione 35.59 36.06 1'11.65

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:08

Batteria 3
Heat 3

1 4 ORSI Beatrice 1995 ITA Ispra Swim Planet 31.88 33.36 1'05.24
2 6 CARMAGNOLLE Melanie 1996 ITA Rari Nantes Torino 33.64 34.41 1'08.05
3 3 LA GRECA Francesca 1996 ITA Centro Nuoto Torino 33.43 34.76 1'08.19
4 7 TAMBURELLI Giulia 1996 ITA Dynamic Sport 34.26 34.93 1'09.19
5 5 LOMBARDI Marika 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 33.39 35.97 1'09.36
6 2 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 33.27 36.76 1'10.03
7 8 CARDONE Federica 1995 ITA Rari Nantes Spezia 33.98 36.31 1'10.29
8 1 AGOSTINI Luna 1995 ITA Nuoto Cecina 34.78 35.77 1'10.55

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:06

Batteria 4
Heat 4

1 4 LA PORTA Marta 1995 ITA Senago Nuoto 34.51 37.18 1'11.69
2 5 BERTOLI Giulia 1996 ITA Massarosa Nuoto 35.27 37.96 1'13.23
3 6 PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto 36.58 39.71 1'16.29
4 7 FASCE Marta 1996 ITA Nuotatori Genovesi 37.66 40.00 1'17.66
5 2 LANCINI Laura 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 39.05 42.30 1'21.35

NON CLASSIFICATI

3 GALLUZZO Chiara 1995 ITA Malaspina Sport Club NP
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Dorso - Juniores Femmine
100 m Backstroke

Eliminatorie
Preliminary
Riepilogo
Summary

MR 1'03.03

1 SCALIA Silvia 1995 ITA asd Rari Nantes Brianza 30.99 32.40 1'03.39
2 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 31.33 32.84 1'04.17
3 GASTALDELLO Beryl 1995 FRA Olympic Nice Natation 31.48 33.36 1'04.84
4 ORSI Beatrice 1995 ITA Ispra Swim Planet 31.88 33.36 1'05.24
5 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport 32.05 34.08 1'06.13
6 GHIRINGHELLI Chiara 1995 ITA Rari Nantes Torino 32.67 34.17 1'06.84
7 RUCCI Sara 1995 ITA Rari Nantes Torino 32.86 34.50 1'07.36
8 SORZANA Costanza 1996 ITA Andrea Doria 33.38 34.12 1'07.50
9 CARMAGNOLLE Melanie 1996 ITA Rari Nantes Torino 33.64 34.41 1'08.05

10 LA GRECA Francesca 1996 ITA Centro Nuoto Torino 33.43 34.76 1'08.19
11 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 33.60 35.15 1'08.75
12 TAMBURELLI Giulia 1996 ITA Dynamic Sport 34.26 34.93 1'09.19
13 LOMBARDI Marika 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 33.39 35.97 1'09.36
14 BERTE' Laura 1995 ITA Rari Nantes Imperia 33.96 35.84 1'09.80
15 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 33.27 36.76 1'10.03
16 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 34.18 35.94 1'10.12
17 CARDONE Federica 1995 ITA Rari Nantes Spezia 33.98 36.31 1'10.29
18 GUAGNINI Benedetta 1996 ITA Team Insubrika asd 33.89 36.41 1'10.30
19 AGOSTINI Luna 1995 ITA Nuoto Cecina 34.78 35.77 1'10.55
20 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 34.20 36.79 1'10.99
21 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 33.73 37.32 1'11.05
22 COGLIANO Marcella 1995 ITA Team Insubrika asd 34.90 36.17 1'11.07
23 MAIOLI Viola 1995 ITA Pol Comunale Riccione 35.59 36.06 1'11.65
24 LA PORTA Marta 1995 ITA Senago Nuoto 34.51 37.18 1'11.69
25 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Rari Nantes Imperia 35.77 36.50 1'12.27
26 BERTOLI Giulia 1996 ITA Massarosa Nuoto 35.27 37.96 1'13.23
27 PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto 36.58 39.71 1'16.29
28 FASCE Marta 1996 ITA Nuotatori Genovesi 37.66 40.00 1'17.66
29 LANCINI Laura 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 39.05 42.30 1'21.35

NON CLASSIFICATI

GALLUZZO Chiara 1995 ITA Malaspina Sport Club NP
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Dorso - Juniores Femmine
100 m Backstroke

Finale
Final

MR 1'01.87 

Finale
Final

1 3 GASTALDELLO Beryl 1995 FRA Olympic Nice Natation 29.97 31.90 1'01.87
2 4 SCALIA Silvia 1995 ITA asd Rari Nantes Brianza 30.57 31.46 1'02.03
3 5 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 31.36 33.26 1'04.62
4 6 ORSI Beatrice 1995 ITA Ispra Swim Planet 31.76 33.59 1'05.35
5 2 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport 31.99 34.05 1'06.04
6 7 GHIRINGHELLI Chiara 1995 ITA Rari Nantes Torino 32.59 34.39 1'06.98
7 8 SORZANA Costanza 1996 ITA Andrea Doria 33.24 34.55 1'07.79
8 1 RUCCI Sara 1995 ITA Rari Nantes Torino 33.20 34.82 1'08.02
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